Декану факультета биологии и биотехнологии Тоневицкому А. Г.
от
______________________________
______________________________

(ФИО полностью)

Студента (ки)
______курса, группы ___________

Заявление

 Прошу разрешить включить в ИУП дисциплину (дисциплины)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

для дистанционного изучения

на сайте ____________________________________________________________
в период с _______________ по _________________
Прошу перезачесть результат дистанционного обучения как дисциплину по выбору согласно Учебному плану. Все расходы по изучению дисциплины и оплате сертификата беру на себя.
____________                                              ____________        ____________________

         Дата                                                                                 Подпись